2、 未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事

人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单； 

mailto:wiesoo@163.com

（1）具有独立承担民事责任的能力； 

（2）本项目为专门面向中小企业的项目； 

（3）本项目不接受联合体； 

（4）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，

不得参加同一合同项下的政府采购活动。 

5 

投标保证金金额：包件 1：24000 元（贰万肆仟元整）  

投标保证金币种应与投标总价币种相同，投标单位应以支票、汇票、本票

或者金融机构、担保机构出具的保函等非形式提交投标保证金,投标保证金应

在递交投标文件的截止时间前到账。电汇或网银底单应密封在投标文件正本

中。 

如办理电汇或网银的保证金应付至以下帐号： 

开户名：上海浦成机电设备招标有限公司 

开户银行（人民币）：浙商银行上海闵行支行 

帐号（人民币）：2900000110120100336816 

摘要：PCMET-25618G0394  投标保证金  

6 投标有效期：90 天

[...]

合同签订后 30 天内，招标代理机构根据中标金额向中标单位根据《招标代理

收费管理暂行办法》（计价格【2002】1980 号）以及《国家发展改革委办公厅

关于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格【2003】857）规定的货

物类收费标准和双方协商一致达成的要约进行收费。 

服务费率类型 

中标金额（万元） 
货物招标 

100以下 1.5% 

100-500 1.1% 

500-1000 0.8% 

14 技术规格及参数：详见第三章 

15 

电子招投标项目操作重要提示： 

1 投标保证金：24000元（贰万肆仟元整） 

办理电汇或网银的保证金应付至以下帐号，投标保证金应于递交投标文件截止

时间之前到账： 

开户名：上海浦成机电设备招标有限公司 

开户银行：浙商银行上海闵行支行 

银行帐号：2900000110120100336816 

2请各供应商在递交投标文件截至时间前，在上海政府采购网递交保证金信息

并录入投标保证金金额，否则线上未录入投标保证的投标单位将无法正常进行

项目操作，而导致投标文件被拒绝。 

3 投标文件的递交：各投标单位应在递交截止时间内在网上将电子投标文件加

密上传，同时提供一份正本、四份副本纸质文件备用，（以网上递交的投标文